
Kateřina B. (cherrycake) ID 81830 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 2:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, ze spotřebitelských výrobků, které se průběžně sbírají máme: aquilu, seditu, klasu, pepiny, harmony, tic tac,
kinder, tatranky, lipoše, milku, bonavitu, emco, racio. Nejspíš končím se sbíráním a ráda se materiálu zbavím:-).

  Momentálně vyměníme za stravenky, dětskou kosmetiku (krémy, koupele, šampony), krémy pro dospělé denní i noční,
tužkové baterie, dětské pytlíkové čaje, vatové tyčinky do uší, známky, lego, curaprox kartáčky zubní, drogerii z Německa a
aviváž z Dedry, eurony.

  vyměním i za preventan junior, vibovit probio,apo - laktík, rakytníček sirup, hlíváček sirup, Oscillococcinum

  Oblečení se spidermanem vel.128 a víc . Lízátka, žvýkačky dětské, sladkosti. Tepláky lindex i jiné 128 a víc, nové, dětská
dvd.

  vyměním i za domácí džemy, čalamády,sirupy atd.

  Prodejní cena je nižší výměnná vyšší. Vyměňuji jen to, kde je napsána možná výměna. U věcí na prodej je možná výměna po
domluvě také. Upřednostňuji vyšší hodnotu výměny. Pokud zašlete obyčejně, zašlu obyčejně také.

  Prosím vždy čtěte míry oblečení, pokud nejsou uvedeny, ptejte se! ne vždy vel.psaná na oblečení odpovídá! Nošené věci
zpět neberu!

  Mohu Vám nakoupit v Lidlu, cokoliv! K ceně zboží si připočtu 15% jako provizi!

  Věci co prodávám jsou nošené, nebo nové. Nové-špatně zvolená velikost při koupi, nestíháme nosit:-(, nebo doma
neupotřebíme, nehodí se nám. Nošené věci jsou posány, pokud máte dotaz, neváhejte s zeptat na cokoliv. Věci, které jsou
nošené, použité již zpět po prodeji neberu! Pokud si nejste jistí před koupí, zeptejte se!

  Poštovné u nabízených oblečků na prodej je orientační. ČP nejspíš opět zdražila, vše záleží na hmotnosti zásilky, způsobu
doručení. Určitě se domluvíme. Děkuji

  Č.účtů: Zuno bank: 1200087301/2310
  Mbank: 670100-2202804241/6210

  Ráda udělím hodnocení, na oplátku žádám totéž. Po špatných zkušenostech: maminky, píši hodnocení se spokojeným
obchodem, výměnou vždy....druhá strana ,ale ne! takže píši, až jako druhá v pořadí, až napíše druhá strana, děkuji za
pochopení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

